様式第２号（第８条関係）

川島町農業者支援対策事業補助金交付・不交付決定通知書

第     号

  年  月  日

          様

川島町長

  年  月  日付けで申請のあった補助金の交付について、下記のとお

り交付・不交付することに決定したので、川島町農業者支援対策事業補助金交付要

綱第８条の規定により通知します。

記

１ 交付金額   金            円

２ 交付条件

 （１）交付申請の内容を変更するときは、川島町農業者支援対策事業補助金交付

申請変更届出書（様式第３号）を提出してください。

 （２）農場の開設を中止するときは、川島町農業者支援対策事業補助金交付申請

取下届出書（様式第４号）を提出してください。

（３）農場の開設工事が完了したときは、川島町農業者支援対策事業完了報告書

（様式第５号）を提出してください。

３ 不交付の場合の理由